[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ЧЕМДАЛЬСК

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30»  апреля 2021 г.                                                                                                          № 24-п

Об утверждении Состава коллегиального органа (согласительной комиссии),

осуществляющего проведение конкурсного отбора инициативных проектов

на территории  поселка Чемдальск Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом поселка Чемдальск,  на основании Решения схода граждан п. Чемдальск  от 30.04.2021 г. № 17 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории поселка Чемдальск Эвенкийского муниципального района Красноярского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Состав коллегиального органа (согласительной комиссии), осуществляющего проведение конкурсного отбора инициативных проектов на территории  поселка Чемдальск Эвенкийского муниципального района Красноярского края.

2.  Разместить настоящее Решение на сайте Эвенкийского муниципального района в сети «Интернет» (www.evenkya.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Эвенкийский вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава поселка Чемдальск                                                                          Е.В. Лежепекова
Приложение

к Постановлению

 администрации поселка Чемдальск
от 30.04.2021 г. № 24 -п
Утвержден

Постановлением

 администрации поселка Чемдальск
от 30.04.2021г. № 24-п

Состав

коллегиального органа (согласительной комиссии), осуществляющего проведение конкурсного отбора инициативных проектов на территории  поселка Чемдальск Эвенкийского муниципального района Красноярского края

Председатель  согласительной комиссии:

Лежепекова Елена Владимировна- Глава п. Чемдальск

          фио
Заместитель председателя  согласительной комиссии:
Тыганова Римма Тимофеевна – Зав филиалом  «Сельская библиотека»  п. Чемдальск МБУК «Ванаварская централизованная библиотечная система» ЭМР
              фио                              должность
Секретарь  согласительной комиссии:
Сидоркина Наталья Николаевна – Зав. филиалом СДК п.Чемдальск  МБУК ВКС
              фио                              должность

Члены  согласительной комиссии:
Поликаренок Валерий Игоревич – Пенсионе п. Чемдальск

              фио                              должность